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Kryzys dotknął budżety wielu organizacji i przedsiębiorstw. Na bark funduszy narzekają też służby
mundurowe w tym Policja. Na pomoc przybywają samorządy. Wisła, Istebna i Ustroń dołożyły się do
radiowozów. Skoczów przekazał dodatkowe pieniądze na ponadnormatywne patrole.

 Dwie nowe kia cee'd otrzymali policjanci w Wiśle i Ustroniu, dzięki wsparciu samorządów lokalnych. -Oznakowany
radiowóz w wersji kombi otrzymał Komisariat w Wiśle, zaś auto cywilne kryminalni z Ustronia.
Samochody zostały zakupione przez Komendę Wojewódzką Policji w Katowicach przy wsparciu
finansowym samorządów, za co serdecznie dziękujemy - mówi Ireneusz Brachaczek, oficer prasowy Komendy
Powiatowej Policji w Cieszynie.

 Na nowe samochody dla Policji złożyły się Wisła i Istebna, które ze swoich budżetów wyasygnowały po 12 000
złotych, zaś Urząd Miejski w Ustroniu przekazał 20 000 złotych.  

- Choć do naszych budżetów też kryzys zawitał, udało się przekazać te pieniądze. Tak to jest, że wszystkie
organizacje pukają do samorządów, a my w miarę możliwości staramy się wesprzeć -mówi Andrzej Molin,
burmistrz Wisły. - Na pewno warto ze wszystkimi współpracować. W tym przypadku środki przekazane na
radiowóz, są wyrazem naszej wdzięczności za dobrą współpracę. W naszym mieście odbywają się duże
imprezy jak zawody na skoczni, czy Tydzień Kultury Beskidzkiej. Wtedy wzrasta zagrożenie, a pomoc
Policji jest bardzo ważna. Jeszcze nigdy nie zdarzyło się nam, żeby mundurowi odmówili - dodaje Molin.

Policji pomaga też Skoczów. Podczas październikowej sesji Rady Miejskiej przekazano 5 tys. zł na patrole
ponadnormatywne. - Gmina musiałaby zapłacić dużo więcej, gdyby zatrudniła policjantów na etat. Z kolei
nasz budżet przechodzi kryzys i nie ma pieniędzy na dodatkowe patrole. Bardzo się cieszymy, że już
kolejny raz projekt będzie realizowany, poprawiając bezpieczeństwo na ulicach Skoczowa - stwierdza Jacek
Stelmach, komendant Komisariatu Policji w Skoczowie. Policja w ramach dodatkowych patroli pojawi się głównie na
osiedlach oraz w miejscach, które uznawane są za niebezpieczne. Policjanci patrolować miasto mają głównie pieszo. 
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